
 
UCHWAŁA  NR   302    /2004 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  14 lipca 2004 roku 

 
w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami dla gminy  
                   wiejskiej Damasławek”  
 

Na podstawie art.17 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska  (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 7 pkt. 
4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z późn. 
zm.) w związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1592 z 2001r. z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Wójta Gminy Damasławek 21 czerwca  2004  r. w sprawie 
zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami dla gminy wiejskiej 
Damasławek”  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Po zbadaniu projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla gminy wiejskiej 

Damasławek”  w zakresie zgodności z „Planem gospodarki odpadami dla 
powiatu  wągrowieckiego” zgłasza się następujące uwagi: 

1. Skrót „PFOŚiGW”  (Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej)  wymieniony w kolumnie określającej jednostki 
finansujące dla zadania „wdrażanie systemu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na terenie Gminy”, zawartego w tabeli 3.1. 
przedstawiającej „harmonogram rzeczowy obejmujący okres 4 lat 2004-
2007 dla Gminy Damasławek”,  nie stanowi zobowiązania do 
finansowania zadania przez powiat wągrowiecki ze środków tego 
funduszu. 

2. W przypadku  podjęcia decyzji o realizacji zadania pod nazwą: 
„Utworzenia Zakładu   unieszkodliwiania odpadów poubojowych na 
terenie gminy” należy wystąpić do    Zarządu Powiatu o wprowadzenie 
przedmiotowego zadania do uchwalonego przez  Radę Powiatu „Planu 
gospodarki odpadami dla powiatu wągrowieckiego”  

3. Skrót „PFOŚiGW”  (Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej)  wymieniony w kolumnie określającej jednostki 
finansujące dla zadania „wdrażanie systemu selektywnej zbiórki i 
recyklingu odpadów opakowaniowych i poużytkowych na terenie 
gminy”,  zawartego w tabeli 3.1. przedstawiającej „harmonogram 
rzeczowy obejmujący okres 4 lat 2004-2007 dla Gminy Damasławek”,  
nie stanowi zobowiązania do finansowania zadania przez powiat 
wągrowiecki ze środków tego funduszu. 

 
 

 



§2. Pozostałe postanowienia projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla gminy  
     wiejskiej  Damasławek” opiniuje się pozytywnie w zakresie zgodności z 

„Planem   gospodarki odpadami dla powiatu wągrowieckiego”.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                  / Józef Sulikowski  / 
 
 
 
 
 

                           Tomasz Kranc               _______________________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki         _______________________________ 
  

                         Andrzej Wieczorek          ______________________________ 
 
 
 

 
 

 


